
株式に関するお手続きのご案内
当社の株式に関する住所・氏名等の変更、配当金の受取方法の変更、単
元未満株式買取・買増請求および相続などのご相談、お手続きは、以下
の通りです。
①証券会社にお預けの株式について
お預けの証券会社にお問い合わせください。

②証券会社にお預けされていない株式について
三菱UFJ信託銀行株式会社にお問い合わせください。
＜郵便物および電話でのお問い合わせ先＞
〒530-0004　大阪市北区堂島浜一丁目1番5号
三菱UFJ信託銀行株式会社　大阪証券代行部
℡0120-094-777（通話料無料：オペレーターがお伺いいたします）

土日祝日を除く9：00～17：00
※大阪証券代行部は平成21年10月13日より以下に移転の予定です。
　　　〒541-8502　大阪市中央区伏見町三丁目6番3号

市場で売買できない単元未満の株式をお持ちの株主様は是非ご利用ください。
お問い合わせは証券会社もしくは三菱UFJ信託銀行株式会社まで。
単元未満株式の買取制度： 市場で売却できない単元未満の株式を当社が市

場価格で買い取る制度です。
単元未満株式の買増制度： 市場で購入できない単元未満の株式を市場価格

で当社より買い増しし、お手持ちの単元未満の
株式数を1,000株にすることができる制度です。
（例：100株お持ちの場合、900株を当社から
買い増すことができます。）

証券会社にお預けでない株式につきましては、そのままでは売買はできま
せんので、証券会社の口座へお移しになることをお奨めいたします。証
券会社にお預けでない株式につきましては、「株券電子化」により、三菱
UFJ信託銀行株式会社の「特別口座」にて管理しておりますので、詳しくは、 
三菱UFJ信託銀行株式会社にお問い合わせください。

●株主様工場見学会について
本年6月末にご案内した株主様工場見学会には、募集人数の240名を
超える約3,000名の株主様からのご応募をいただきありがとうござい
ました。募集人数を超えたため、ご案内の通り、抽選とさせていただき
ました。ご理解を賜わりたく存じます。
なお、8月末に、当選者の方にはご案内状を、抽選に漏れた方にはその
旨のご通知をご送付いたします。

●単元未満株式（1,000株未満の株式）買取・買増制度について

●証券会社にお預けでない株式について


